2022018060
2021031595
2019022427
2019015567
2021003008
2023011475
2023001620
2020020784
2018020114
2020026760
2019019029
2022003998
2023011831
2024001689
2021021202
2024000420
2020017591
2021000230
2022018702
2020015390
2018018241
2023002636
2021032690
2019024225
2017004822
2024010150
2024000888
2024008071
2020023507
2023015984
2020028951
2024011157
2018016283
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Edital Proaf 04/2024

RESULTADO PARCIAL - RETIFICADO

ADRIELE SOUZA DA SILVA

ANA CAROLINA ANUNCIAGAO SILVA
ANA CAROLINA BRITES DA SILVA
ANA JULIA SOLIDADE MEDEIROS
ANELINE GRIGORIO COUTINHO
ARIANA SILVA LEAL SANTOS

CAMILA DE JESUS SANTOS

CARINE MONTEIRO OLIMPIO
CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS NASCIMENTO
CELICE DOS SANTOS ALVES

CHAYANI DE OLIVEIRA SANTOS
CLEIDIANE SANTOS DE MIRANDA
DANIELA DE BARROS MASCARENHAS
DEIVID COSTA NASCIMENTO
DHIANNINY GOMES DE ARAUJO
ELIZABETE RODRIGUES ALENCAR DOS SANTOS
EMILLY ASSUNGAO SANTOS

ERICA NOVAIS BARBALHO

FABRICIO DE SOUZA GOMES
FERNANDA BISPO DE OLIVEIRA
FERNANDA DE JESUS SANTOS
FLAVIA SILVA GOIS

FRANCIHELLE DE CARVALHO FONTES
GABRIELA MENDES DE OLIVEIRA
GISLANA CUNHA ARAUJO

IASMIN KAILANE CRUZ SOARES
INGRID EVELYN MORAES DE ASSIS
JALINE LEAL ARCANJO DE GOES
JAMILE ALVES DE JESUS

JAQUELINE APARECIDA SILVA MAIA
JUCELLY OLIVEIRA DO NASCIMENTO
KARLA LUIZA JESUS SANTOS

KEMINY GUEDES DE OLIVEIRA

Jorge Amado
Jorge Amado
Paulo Freire
Paulo Freire
Sosigenes Costa
Sosigenes Costa
Sosigenes Costa
Paulo Freire
Paulo Freire
Jorge Amado
Jorge Amado
Jorge Amado
Paulo Freire
Sosigenes Costa
Jorge Amado
Jorge Amado
Jorge Amado
Paulo Freire
Paulo Freire
Jorge Amado
Jorge Amado
Jorge Amado
Jorge Amado
Jorge Amado
Sosigenes Costa
Sosigenes Costa
Jorge Amado
Jorge Amado
Jorge Amado
Jorge Amado
Paulo Freire
Jorge Amado
Sosigenes Costa

Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
N3o Homologado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
N3o Selecionado
Ndo Homologado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Nao Selecionado
Nao Selecionado
Selecionado
Selecionado
Ndo Homologado
Ndo Homologado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado



2021035306
2020019890
2020020505
2023002986
2021026998
2022019924
2023008040
2024014800
2024001366
2023005852
2020025047
2024014346
2024005848
2024006273
2021024160
2022024254
2020026821
2022024343
2024005258
2022012001
2024000583
2024013492
2022024100
2023004800
2023008999
2024014838
2021035324
2021028867
2023007839
2023006475
2019012322
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LADIANE DA SILVA RUAS

LAILA CANCELA SOUZA

LARIANE EVANGELISTA SILVA

LEIDIANE RODRIGUES FREITAS

LEILIANE PORTELA DE JESUS

LILIAN SANTANA DOS SANTOS

LUIZ CLAUDIO DOS SANTOS ANDRADE
MARIA EDUARDA DE MORAIS ALVES
MARIANA SANTOS SILVA

MARILEUZA DA SILVA BELMIRO
MARILIA TAVARES LIMA

MICHELE DE SOUZA SALES DOS SANTOS
NATACHA AVILACI DE JESUS

NICOLE AGNE NEVES SANTOS

PATRICIA NOVAIS VIEIRA DE SOUZA
PATRICIA SANTOS DE CARVALHO MARINHO
PATRICIA SILVA MESQUITA

PLINIO NOSSA SANTOS

RENATA GOUVEIA DOS SANTOS
RICARDO CAMPOS DE CARVALHO E SILVA
ROSALIA DOS SANTOS ALMEIDA
TAINAH VIANA VINHAS

TAINE JOANA SANTOS NOGUEIRA
TAMIRES SANTOS RODRIGUES SALES
TATIANA SILVA MOTA

THAINARA DOS SANTOS SILVA
VANDERLEIA LIRA DE OLIVEIRA
VANESSA SOUZA SANTOS

WESLEY DA SILVA CONCEICAO

WEVILA SANTOS DE JESUS

WILLYANE NICOLLY CHAVES DE ARAUJO

Sosigenes Costa
Paulo Freire
Jorge Amado
Paulo Freire
Paulo Freire
Sosigenes Costa
Jorge Amado
Paulo Freire
Sosigenes Costa
Paulo Freire
Jorge Amado
Paulo Freire
Jorge Amado
Sosigenes Costa
Jorge Amado
Paulo Freire
Jorge Amado
Paulo Freire
Sosigenes Costa
Sosigenes Costa
Jorge Amado
Sosigenes Costa
Sosigenes Costa
Jorge Amado
Sosigenes Costa
Jorge Amado
Sosigenes Costa
Jorge Amado
Jorge Amado
Sosigenes Costa
Paulo Freire

ltabuna, 16 de setembro de 2024.

Amanda Suélen F. Bastos
Pro-Reitor de A¢des Afirmativas - Substituta
Nomeada pela Portaria 176/2022

Selecionado
N3o Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Ndo Homologado
Selecionado
N3o Selecionado
N3o Homologado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Nao Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Ndo Homologado
Selecionado
Selecionado
Ndo Homologado
Ndo Homologado
Nao Selecionado



